

Bigówko-falcerki z Duplo – różnorodne zastosowania

Testujemy – kupujemy

Drukarnia Wydruk to przykład firmy, która po testach bigówko-falcerki Multigraf Foldmaster Touchline CF-375 z oferty Duplo Polska niemal od razu zdecydowała się na zakup tego urządzenia. „Okazało się – mówi Michał Baran, jej właściciel – że jest ono odpowiedzią na nasze potrzeby. Dziś wiemy, o czym przekonały nas same testy, że są takie zlecenia, z którymi nie poradziłibyśmy sobie bez tego urządzenia, i to ostatecznie zdecydowało o naszym wyborze. Obecnie maszyna ta znacząco wspiera procesy produkcyjne w naszej introligatorni i jesteśmy bardzo zadowoleni z tego zakupu”.

Zintegrowany system bigująco-falujący FoldmasterTouchline CF-375, na jaki zdecydowała się drukarnia Wydruk, łączy dwie operacje w jednym procesie. Znacząco, jak podkreśla Michał Baran, podniósł on jakość i wydajność realizowanej tu produkcji.

Duplo do zadań specjalnych

Możliwość obsługi szerokiego zakresu gramatur – od 100 do 400 g/m – bigówko-falcerki z oferty Duplo to najważniejsze kryterium, jakim z kolei kierowała się drukarnia Technodruk przy zakupie nowego urządzenia. Realizuje ona wydruki okolicznościowe, jakimi posługują się urzędy stanu cywilnego oraz urzędy miast i gmin w całej

Polsce. Jak twierdzi Leszek Frąckowiak, wiceprezes zarządu firmy, wybór padł na bigówko-falcerkę Multigraf Foldmaster Touchline CF-375 z oferty Duplo Polska, gdyż inne konkurencyjne rozwiązania nie umiały sobie poradzić z obsługą papierów o takich gramaturach. Rozwiązanie to – jak twierdzi – sprawdza się znakomicie w codziennej produkcji.

„Akty zawarcia związku małżeńskiego, urodzenia, różnego rodzaju dyplomy czy inne dokumenty – mówi Leszek Frąckowiak – muszą być wykonane z wysoką jakością, bo są wizytówką danej gminy czy urzędu. Dlatego tak bardzo dbamy o jakość naszej produkcji. Okazało się, że testy przed zakupem bigówko-falcerki pomyślnie przeszło jedynie urządzenie z oferty Duplo Polska. Inne zwyczajnie sobie z tym nie poradziły, zacinając się już przy drugim, trzecim arkuszu. Taka sytuacja nie mogła mieć miejsca, bo podłoże, na którym drukujemy nasze produkty, to drogi papier ozdobny, na którego straty nie mogliśmy sobie pozwolić. Obecnie wykonaliśmy na niej już ponad 60 tys. przelotów i zniszczyliśmy przy tej okazji zaledwie kilka arkuszy papieru – świadczy to o jakości urządzenia, z którego jesteśmy bardzo zadowoleni”.

Z Duplo prościej

Zintegrowany system bigująco-falujący Foldmaster Touchline CF-375 z oferty Duplo Polska usprawnił również prace

Duplo



introligatorni Drukarni Archidiecezjalnej. Jego wdrożenie było z jednej strony odpowiedzią na aktualne potrzeby rynku i klientów, z drugiej – jednym z pierwszych kroków w kierunku pełniejszej automatyzacji procesów zachodzących w tym zakładzie poligraficznym. „Mały nakład, personalizowane prace, krótki czas realizacji zleceń – to obecnie priorytety naszych klientów” – mówi Andrzej Kałuziński, dyrektor Drukarni Archidiecezjalnej. „Tym wymaganiom rynkowym musi podporządkować się obecnie każda drukarnia, która zamierza się dalej rozwijać. Poszukiwaliśmy przede wszystkim urządzenia prostego w obsłudze. Wobec rosnących problemów z wykwalifikowanymi pracownikami na rynku był to bardzo ważny aspekt tej inwestycji. Zależało nam również na tym, aby znacząco przyspieszyć obsługę zleceń, co udało nam się po zakupie bigówko-falcerki od Duplo. Prosty przykład: dla jednego z naszych klientów musieliśmy wykonać plecki do kalendarzy z bigami. Wcześniej nakład 1800 sztuk musieliśmy produkować przez trzy dni, obecnie możemy to zrobić w trzy-cztery godziny”.

DUPLO POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

ul. Wał Miedzeszyński 131B
04-987 Warszawa
tel. 22 845 70 23
fax 22 845 70 27
info@duplopolska.pl
www.duplopolska.pl

ARTYKUŁ PROMOCYJNY

